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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2027 2028202620252024 20252023

Návrh NávrhNávrhUpravenýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 Dotácia CO          103.44          80.00          80.00         150.00         150.00         150.00

1 111       312 001 1 Dotácia CO           96.55

1 111       312 001 2 Zo ŠR okr.tran.na úhr.nákl.pren.v.UPSVAR         3110.90        5054.00 0.00        5500.00        6000.00        6000.00        6000.00

1 111       312 001 č Zo ŠR okr.tran.na úhr.n.pren.výko-Čítame          250.00

1 111       312 001 e Zo ŠR okr.tran.na úhr.n.pr.výk.-ENERGFOS         2736.37         274.71

1 111       312 001 i Zo ŠR okr.tran.na úhr.nákl.pren.v.-kryt.         8458.81        3577.00

1 111       312 001 n Zo ŠR okr.tran.na úhr.nákl.pren.v.-800 0.00        3600.00        4000.00        4000.00        4000.00

1 111       312 001 R Zo ŠR okr.tran.na úhr.n.pren.v.-vymen.OC         5000.00

1 111       312 012 1 Dotácia ZŠ        29587.00       31186.00       30000.00       45700.00       42000.00       42000.00       42000.00

1 111       312 012 3 Dotácia REGOB          144.87         147.51         150.00         200.00         250.00         250.00         250.00

1 111       312 012 4 Dotácia stavebný poriadok          684.79 0.00         700.00         750.00         800.00         800.00         800.00

1 111       312 012 7 Dotácia na ŽP           48.57          54.09          60.00          60.00         100.00         100.00         100.00

1 111       312 012 9 Dotácia MDVRR-miest.a účel komunikácie           22.80          50.11          50.00          50.00         200.00         200.00         200.00

1 111       312 012 a Tuz.bež.tran.zo št.roz.na úhr.nák.VZDEL.          198.00 0.00         300.00         300.00         300.00         300.00

1 111       312 012 c Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.         9216.00       15412.00        8000.00       11123.00        9300.00        9300.00        9300.00

1 111       312 012 d Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.         4064.00        7428.00        5000.00        3000.00        1500.00        1500.00        1500.00

1 111       312 012 k Tuz.bež.tran.zo št.roz.na úhr.nák.EDUKAC          217.00         250.00         409.00         600.00         600.00         600.00

1 111       312 012 n Tuz.bež.trans.zo št.roz.na úhr.nák.800 0.00        8018.00        7000.00        7000.00        7000.00

1 111       312 012 s Referendum 2023          340.00

1 111       312 012 š Tuz.bežné tran. zo št.roz. na úhr.nák.MŠ        50600.00       80000.00       85000.00       85000.00       85000.00

1 111       312 012 v Tuz.bež.tran.zo št.roz.na úhr.nák. VOLBY          870.81        2640.95         3000.00        3000.00 0.00

1 111       312 012 Z Tuz.bežné tran.zo št.roz. na úhr.nák.DIG          940.00

1111 160200.00 157200.00160200.00158790.0071342.81 94890.0060571.47

1 11H       312 008 Tuz.bežné trans.z rozp.vyššieho TTSK          950.00 0.00        1000.00        1500.00        1500.00        1500.00

1 11H       312 008 w Tuz.bežné tr.z rozpočtu vyššieho VODOZAD 0.00         100.00

11H1 1500.00 1500.001500.001100.000.00 0.00950.00

1 11UA      312 001 o Zo ŠR okr.tran.na úhr.nákl.pren.výko UA        51193.00       10854.00 0.00        4000.00        7200.00        7200.00 0.00

11UA1 7200.00 0.007200.004000.0010854.00 0.0051193.00

1 1AB1      312 001 w Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          502.95

1AB11 0.00 0.000.000.000.00 0.00502.95

1 1AB2      312 001 W Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko           59.16

1AB21 0.00 0.000.000.000.00 0.0059.16

1 1AC1      312 012 5 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.         8603.90

1AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.008603.90

1 1AC2      312 012 5 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.         1674.60

1AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.001674.60

1 1BB1      312 001 m Zo ŠR okr.tran.na úhr.nákl.pren.v.MENTOR 0.00        5044.16        5100.00        5100.00        5100.00

1 1BB1      312 012 5 Tuz.bež.tran.zo št.roz. na úhr.nák.NIVAM         4095.30       10407.93

1BB11 5100.00 5100.005100.005044.1610407.93 0.004095.30

1 1BB2      312 001 m Zo ŠR okr.tran.na úhr.nákl.pren.v.MENTOR 0.00         890.15         900.00         900.00         900.00

1 1BB2      312 012 5 Tuz.bež.trans.zo št.roz. na úhr.nák.NIVA          722.70        1506.49

1BB21 900.00 900.00900.00890.151506.49 0.00722.70

1 3AC1      312 012 5 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.         2929.59

3AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.002929.59
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1 3AC2      312 012 5 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.          903.32

3AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.00903.32

1 3AC3      312 012 5 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.           69.98

3AC31 0.00 0.000.000.000.00 0.0069.98

1 3BB1      312 012 5 Tuz.bež.tran. zo št.roz. na úhr.nák.NIVA         1959.61

3BB11 0.00 0.000.000.001959.61 0.000.00

1 3BB2      312 012 5 Tuz.bež.tran.zo št.roz. na úhr.nák.NIVAM          675.97

3BB21 0.00 0.000.000.00675.97 0.000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       193938.42      189985.17      140000.00      140000.00      145000.00      145000.00      145000.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        32832.35       34288.91       40800.00       61000.00       62000.00       62000.00       62000.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb        27218.70       22526.07       31200.00       42000.00       42000.00       42000.00       42000.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          171.10         169.25         240.00         300.00         300.00         300.00         300.00

1 41        133 001 Daň za psa          615.00         620.00         720.00        1220.00        1300.00        1300.00        1300.00

1 41        133 006 Daň za ubytovanie         1294.00        1157.00        1400.00        1600.00        1600.00        1600.00        1600.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        18639.11       18681.18       24000.00       25000.00       26000.00       26000.00       26000.00

1 41        133 013 1 Drobný  stavebný odpad poplatok          295.65         118.80         300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

1 41        133 015 Daň za rozvoj         8193.00 0.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov         5325.25        9187.06       12000.00       25000.00       14000.00       14000.00       14000.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         2095.47        1394.23 0.00        1500.00        2000.00        2000.00        2000.00

1 41        221 002 Ostatné poplatky          932.00        2390.00        2000.00        5000.00        7000.00        7000.00        7000.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky           10.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          362.25         329.02         400.00         400.00         400.00         400.00         400.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov 0.00 0.00        2000.00

1 41        292 012 1 Príjmy z dobropisov plyn        18024.50

1 41        292 017 Z vratiek           22.95          75.19 0.00 0.00

1 41        292 027 ine prijmy -napr.VYRUB DREVIN         3243.88

1 41        311 Tuzemské bežné granty-fin.dar          300.00

411 301900.00 301900.00301900.00305320.00299246.38 253060.00295189.13

1 45        312 002 Tuz.bežné trans.zo štát.účel.f KULTMINOR          847.91         1500.00        1500.00        1500.00

1 45        312 002 e Tuz.bežné trans.zo štát.účel.-ENVIROM.F         1527.01

1 45        312 002 f Tuz.bežné trans.zo štát. účelovéh FESTIV         1000.00

1 45        312 002 F Tuz.bežné tr.zo štát.účel.f.FESTIVAL KUL 0.00         800.00

1 45        312 008 N Tuz.bež.trans.z rozp.VUC NASE DEDICSTVO         1000.00

451 1500.00 1500.001500.00800.001847.91 0.002527.01

1 46        133 015 Daň za rozvoj         5780.60

461 0.00 0.000.000.005780.60 0.000.00

1 71        311 Tuzemské bežné granty        10735.51

1 71        312 011 4 Tuz.bežné transfery od ostatných subjekt          729.05

1 71        331 002 Od medzinárodnej organiácii RAKOCZI SZ.          130.00         120.00          200.00         200.00         200.00

711 200.00 200.00200.000.00849.05 0.0010865.51

1 72c       311 Tuzemské bežné granty-NADACIA CEF         5361.92

1 72c       311     a Tuzemské bežné granty kukkonia         3000.00

72c1 0.00 0.000.000.008361.92 0.000.00

1 72f       223 001 Poplatky a platby za réžiu         6971.00       11604.10       15000.00       23000.00       20000.00       20000.00       20000.00
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1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné        17076.79       24358.07       25000.00       30000.00       32000.00       32000.00       32000.00

72f1 52000.00 52000.0052000.0053000.0035962.17 40000.0024047.79

1 72g       223 002 Poplatky a platby za materské školy         2175.00        2355.00        2500.00        2500.00        5000.00        5000.00        5000.00

1 72g       223 002 1 Poplatky a platby za školský klub detí          212.00         240.00         500.00         400.00        1000.00        1000.00        1000.00

72g1 6000.00 6000.006000.002900.002595.00 3000.002387.00

1 72j       315     h Tuz.bež.trans.od subjektov nezar.voVS         1400.00        1400.00        1400.00        1400.00        1400.00        1400.00        1400.00

72j1 1400.00 1400.001400.001400.001400.00 1400.001400.00

1 537900.00 527700.00537900.00533244.31452789.84 392350.00468692.41

2 111       322 001 M Tuz.kapit.tr.zo štát.rozpočtu MRK       230000.00      230000.00      230000.00

2 111       322 001 p Tuz.kapit.trans zo štát.rozp.-UZEMNY PLA         2800.00

2 111       322 001 T Tuz.kapit.transf.zo štát.rozp. TJ       515000.00      515000.00      515000.00

2 111       322 001 Z Tuz.kapit.transf. zo štát. rozp.MS/ZS/S       300000.00      300000.00      300000.00

1112 1045000.00 1045000.001045000.000.000.00 0.002800.00

2 11H       322 008 w Tuz.kapit.tran.od ost.subjekt VODOZADRZN 0.00        3744.00

11H2 0.00 0.000.003744.000.00 0.000.00

2 1AB1      321     W Tuzemské kapitálové granty        61590.80

1AB12 0.00 0.000.000.000.00 0.0061590.80

2 1AB2      321     W Tuzemské kapitálové granty         7245.97

1AB22 0.00 0.000.000.000.00 0.007245.97

2 1AG1      322 001 Tuz.kapit.transfery zo štátneho rozpočtu 0.00        5306.19

2 1AG1      322 001 C Tuz.kapit.transfery zo št.rozpočtu CINTO 0.00       10446.09

1AG12 0.00 0.000.0015752.280.00 0.000.00

2 1AG2      322 001 Tuz.kapit.transfery zo št.rozp.Centr.vol 0.00        1768.73

2 1AG2      322 001 C Tuz.kapit.transfery zo štát.rozpočtu CIN 0.00        3482.03

1AG22 0.00 0.000.005250.760.00 0.000.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov         3940.00

432 0.00 0.000.000.000.00 0.003940.00

2 45        322 001 Tuz.kapit.transfery zo štátneho rozpočtu         5364.47

452 0.00 0.000.000.000.00 0.005364.47

2 71        321 Tuzemské kapitálové granty Nadácia CEF         3741.85

712 0.00 0.000.000.000.00 0.003741.85

2 1045000.00 1045000.001045000.0024747.040.00 0.0084683.09

3 11UA      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         1350.00

11UA3 0.00 0.000.000.000.00 0.001350.00

3 131M      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          500.50

3 131M      453     s Prostriedky z predchádzajúcich rokov          589.99

131M3 0.00 0.000.000.000.00 0.001090.49

3 131N      453     1 Prostriedky z predchádzajúcich rokov ZS          524.00

3 131N      453     2 Prost.z predch.rokov 2023-dot.strava          625.80

3 131N      453     č Prostr.z predch.rokov 2023 CITAME PRE RA          250.00

3 131N      453     z Prostriedky z predch.rokov 2023 DIGITALI          940.00

131N3 0.00 0.000.000.002339.80 0.000.00

3 131O      453     1 Prostriedky z predchádzajúcich rokov  ZS 0.00         139.00

3 131O      453     2 Prostriedky z predchádzajúcich r. UPSVAR 0.00        1016.00

Dátum 17.10.2025
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3 131O      453     d Prostriedky z predchádzajúcich r-5 r.det 0.00        3222.00

3 131O      453     o Prostriedky z predchádzajúcich rokov UA 0.00         300.00

131O3 0.00 0.000.004677.000.00 0.000.00

3 46        453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         2667.85

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC         1840.04       16858.52 0.00       15000.00       15000.00

463 15000.00 15000.000.000.0019526.37 0.001840.04

3 71        453 Prostr.z predchádz.rokov VYRUB        58300.00 0.00 0.00

3 71        453     Z Prostried.z predch.rokov-popl.za rozvoj        15000.00 0.00 0.00

713 0.00 0.0073300.000.000.00 0.000.00

3 72c       453 Prostriedky z predchádzajúcich r.-KUKKON 0.00          43.00

72c3 0.00 0.000.0043.000.00 0.000.00

3 15000.00 15000.0073300.004720.0021866.17 0.004280.53

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 1597900.00 1587700.001656200.00562711.35474656.01 392350.00557656.03

Dátum 17.10.2025


